FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 078/2025

A Presidência da Câmara Municipal de Areia Branca-RN, usando de
suas atribuições legais, e considerando o disposto no Art.7º, XVIII,
da constituição federal e legislação municipal vigente.

RESOLVE

Art. 1º – Conceder LICENÇA-MATERNIDADE, pelo período de 120
(cento  e  vinte)  dias,  à  servidora  ANDREIA  MARIA  DA  SILVA
GOMES,  portador  (a)  do  C.P.F.:  XXX.312,804-XX,  ocupante  do
cargo de COORDENADOR ESCOLAR DA ESCOLA LEGISLATIVA
partir  de 01/11/2025 até 28/02/2026,  conforme atestado médico
apresentado.

Art.2 º – Esta Portaria entra em vigor na data abaixo.

Dê-se ciência. Publique-se. Registre-se. Arquive-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Areia Branca–RN, em 01 de Novembro de
2025.

_________________________________________
RENAN DE LIMA SOUZA
- PRESIDENTE -
ADM 2025-2026

CIENTE:
_______________________________________
ANDREIA MARIA DA SILVA GOMES
C.P.F.: XXX.312.804-XX

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 13370387

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/11/2025.
EDIÇÃO 2284. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br